Scheda tecnica CombiCookTop V4000 1804

N. articolo: 3109600001
Ai sensi del Regolamento (UE) Nr. 66/2014

Type: CCT4T-31096

Nome

Type

Livello di potenza sonora circolazione dell’aria stadio min.
Livello di potenza sonora circolazione dell’aria stadio max.
Livello di potenza sonora circolazione dell’aria stadio intensivo
Consumo in modalita «spento»

(UE) Nr. 66/2014

Categoria di prodotto

Consumo energetico annuo

Fattore di incremento nel tempo

Efficienza fluidodinamica

Classe di efficienza fluidodinamica

Indice di efficienza energetica

Portata aria nel punto di massima efficienza

Pressione nel punto di massima efficienza

Portata aria di scarico stadio min.

Portata aria di scarico stadio max.

Portata aria di scarico stadio intensivo

Potenza elettrica in ingresso nel punto di massima efficienza
Rendimento in standby disattivato

Livello di potenza sonora aria di scarico stadio min.

Livello di rumore aria di scarico stadio max.

Livello di potenza sonora aria di scarico stadio intensivo
Efficienza di filtraggio dei grassi

Classe di efficienza di filtraggio dei grassi

Zone di cottura

Unita

dB(A)
dB(A)
dB(A)

kWh

m3/h
Pa

m3/h
m3/h

m3/h

dB(A)
dB(A)

dB(A)

Valore
CCT4T-31096
32

61

66

0.0

Si
Piano cottura
34.1
0.9
31.7

A

45
236.9
524
130.8
520.9
595.6
108.8
0.29
34

67

70

87.9



Tecnologia di riscaldamento

Dimensioni della zona di cottura 1
Dimensioni della zona di cottura 2
Consumo di energia della zona di cottura 1

Consumo energetico dell’intero piano cottura

Whikg

Whikg

Piani cottura a
induzione

22.0x37.0 cm

22.0x37.0 cm

658440.0

660240.0



